PREFEITURA DE

111101113011t
\1 111 DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

ATA DA SESSÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N" 2022.11.30.2

Aos 11 (onze) dias do mês de Janeiro do ano de 2023 (dois mil e vinte e três), As 09h00min, na Prefeitura
Municipal de Horizonte, situada A Av. Presidente Castelo Branco, N° 5100, Centro, reuniu-se a Comissão
Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria n° 483/2022, de 15 de Julho de 2022, composta pelos
servidores Rosilfindia Ribeiro da Silva - Presidente, e os Membros, Mayara Leandro Silva Araújo e Magno
Rodiery Rodrigues Lima, com a finalidade de dar inicio aos procedimentos de recebimento e abertura dos
envelopes "A" concernentes aos documentos de habilitação e recebimento dos envelopes "B" concernentes
As propostas de preços, da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.11.30.2,  cujo
objeto é Locação de Veículos Com Motorista, Destinados a Secretaria de Saúde do Município de
Horizonte/CE, Conforme Especificações no Projeto Básico. A Presidente deu inicio a Sessão, anunciando
que 26 (vinte e seis) licitantes protocolaram os envelopes "A" e "B", interessados em participar desta
licitação, e que 01 (um) licitante está presente nesta sessão e entregou it Comissão os envelopes "A" e "B" e
a documentação para o credenciamento. As 09h15min a Presidente declarou encerrado o recebimento de
envelopes, e confirmou a participação de 27 vinte e s • _

LICITANTES PARTICIPANTES
PROPONENTES CNPJ/CPF REPRESENTANTES CPF

AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA — ME 22.032.930/0001-60 Sem Representante XXJ0(
ALFA LOCAÇÕES DE VElCULOS LTDA — ME 07.125.539/0001-16 Sem Representante xxxx
ALLIANCE SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS LTDA — ME 28.452.925/0001-92 Sem Representante xxxx
CENPEL — CENTRO NORTE PROJETOS E
EMPREENDIMENTOS LTDA - ME 05.502.041/0001-08 Sem Representante XXXX

CONSTRUÇÕES VENIX LTDA — EPP 38.261.987/0001-70 Sem Representante xxxx
D L LOCAÇÕES & SERVIÇOS LTDA — ME 35.847.172/0001-80 David Lopes Silva 057.361.843-70
DINAMIC SERVIÇOS LTDA — ME 11.129.714/0001-10 Sem Representante xxxx
EDILENE BATISTA DA SILVA 651.358.303-91 Sem Representante xxxx
ENEPt SERVIÇOS LTDA — ME 47.594.500/0001-62 Sem Representante max
ERIVANDO GALENO DE SOUZA 234.345.203-25 Sem Representante XXXX
F. B. BORGES LOCAÇÕES DE VEÍCULOS —
ME 24.980.392/0001-60 Sem Representante xxxx
FRANCISCO DAS CHAGAS MARTINS 040.387.003-80 Sem Representante xxxx
FRANCISCO PAULO DE FREITAS 050.288.963-21 Sem Representante XXXX
JESSICA MARIA CRUZ DE OLIVEIRA LIMA .. 046.407.773-70 Sem Representante XJCXX JOÃO VICTOR FERREIRA DA SILVA
LOCAÇÃO DE VEICULOS - ME 43.632.633/0001-25 Sem Representante XXXX

LESSA LocAÇÕEs E CONSTRUÇÕES LTDA —
EPP 42.001.378/0001-50 Sem Representante xxxx
LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA — ME 26.287.364/0001-98 Sem Representante XXXX
LUIZ PAULO SCHETTERT THEODORO 417.044.360-87 Sem Representante xxxx
MICHEL DE OLIVEIRA SILVA 052.060.343-55 Sem Representante xxxx
MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI 11.952.190/0001-63 Sem Representante xxxx
MONTE SIÃO EMPREENDIMENTOS LTDA —
ME

09.423.269/0001-55
Sem Representante XXXX

N B DA COSTA — ME 34.165.077/0001-33 Sem Representante XXXX
OLIVIER SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA — ME 09.486.442/0001-64 Sem Representante xxxx PRIME SERVIÇOS & TRANSPORTES LTDA —
EPP 12.837.426/0001-83 Sem Representante xxxx
SETE COPA CONSULTORIA E SERVIÇOS
LTDA 02.557.792/0001-25 Sem Representante xxxx
TAMILOS ALMEIDA DOS SANTOS 017.872.423-82 Sem Representante xxxx WESLEY PEREIRA VICENTE 671.181.783-49 Sem Representante xxxx

el) PI VIIQI4ilra4lPHOrlicInIR 0 .90 tif

PREFEITURA DE

INRI E
14:421 DE MÃOS DADAS COM VOCE

Em seguida, a Presidente procedeu à abertura dos envelopes "A", concernente aos documentos de
habilitação, analisando e rubricando os respectivos documentos. Ato continuo, a CPL disponibilizou os
documentos para o licitante presente, para análise e rubricas, e logo perguntou ao licitante presente se tinha
algo a declarar, o representante da empresa D L LOCAÇÕES & SERVIÇOS LTDA — ME declarou que ao
rubricar os documentos constatou que uma mesma empresa deu o atestado de capacidade técnica para dois
participantes dessa licitação. Prosseguindo, a Presidente pediu ao representante que rubricasse os envelopes
contendo as propostas de preços, onde os mesmos ficam em poder da Comissão. Logo após a Presidente
suspendeu a sessão para análise minuciosa da documentação, informando que o resultado do julgamento dos
documentos de habilitação sera publicado em jornal de grande circulação. A Presidente encerrou a sessão as
11h3Omin, mandando lavrar a presente ata, que segue assinada pela Comissão Permanente de Licitação e
pelo licitante presente.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Função Nome rN Assinatur

Presidente: Rosilindia Ribeiro da Silva

L(144P7 ---1
Membro: Mayara Leandro Silva Araújo

Membro: Magno Rodiery Rodrigues Lima -..—....—r.— ....t.__1,1_4.‘

LICITANTE PARTICIPANTE
PROPONENTE REPRESENTANTE CPF ASSINATURA

AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA —
ME Sem Representante xxxx xxxxx

ALFA LOCAÇÕES DE VEÍCULOS LTDA
—ME Sem Representante xxxx xxxxx

ALLIANCE SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS LTDA — ME Sem Representante xxxx xxxxx
CENPEL — CENTRO NORTE PROJETOS
E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME Sem Representante xxxx xxxxx

CONSTRUÇÕES VENIX LTDA — EPP Sem Representante XXXX XXXXX
D L LOCAÇÕES & SERVIÇOS LTDA —
ME David Lopes Silva 057.361.843-70

DINAMIC SERVIÇOS LTDA — ME Sem Representante XXXX XXXXX
EDILENE BATISTA DA SILVA Sem Representante xxxx xxxxx
ENEPE. SERVIÇOS LTDA — ME Sem Representante XXXX XXXXX
ERIVANDO GALENO DE SOUZA Sem Representante xxxx xxxxx
F. B. BORGES LOCAÇÕES DE
VEÍCULOS — ME Sem Representante xxxx xxxxx

FRANCISCO DAS CHAGAS MARTINS Sem Representante XXXX XXXXX
FRANCISCO PAULO DE FREITAS Sem Representante xxxx XXXXX
JESSICA MARIA CRUZ DE OLIVEIRA
LIMA Sem Representante xxxx xxxxx
JOÃO VICTOR FERREIRA DA SILVA
LOCAÇÃO DE VEICULOS - ME Sem Representante xxxx xxxxx
LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES
LTDA — EPP Sem Representante xxxx XXXXX

LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA
— ME Sem Representante xxxx xxxxx
LUIZ PAULO SCHETTERT THEODORO Sem Representante XXXX XXXJCX
MICHEL DE OLIVEIRA SILVA Sem Representante xxxx XXXXX
MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI Sem Representante xxxx xxxxx
MONTE SIÃO EMPREENDIMENTOS
LTDA — ME Sem Representante xxxx xxxxx

N B DA COSTA — ME Sem Representante xxxx xxxxx

.41111100•110111•101111111..- ./iNat , ÇIP,„...._........../ ',POW

ILL _AO f•.--.4
NftioPr DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

PREFEITURA DE

HOE& all
OLI VIER SERVIÇOS E LOCAÇÕES
LTDA — ME

Sem Representante xxxx xxxxx

PRIME SERVIÇOS & TRANSPORTES
LTDA — EPP

Sem Representante xxxx xxxxx

SETE COPA CONSULTORIA E
SERVIÇOS LTDA

Sem Representante xxxx X7CXXX

TAMILOS ALMEIDA DOS SANTOS Sem Representante XXXX XXXXX

WESLEY PEREIRA VICENTE Sem Representante XXXX X7CXXX

 .4inimmiumarswor..0000.4. ,

•:.„ • :. :5 iC Li, - . (...er 1. o tLoauti .66

A1/41

$6!, I f..1 t,i11.